[bookmark: Par39]СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Игнатовка»
Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября   2015 г.                                                                                                         № 219

	Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка»»

               В соответствии с п. 5 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Игнатовка», СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш И Л А:

              1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» в количестве 6 человек.
[bookmark: _GoBack]              2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
«Деревня Игнатовка»                                                                                      В.И.Солянкина